Produk o

L6826VERZ

L6826VERZ

T-Stiick zu Brandschutzkanal FWK 30 Rauchdichtheit 190 50x110mm verzinkt

Technische Merkmale

Sicherheit

Feuerwiderstandsklasse

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten

Zubehor

Formteilausfihrung

Konfiguration

Schnittkaschierend

Installation, Montage

Bodenlochung

Abmessungen
Hohe
Innenhdhe
Breite
Innenbreite
Lange

MaR a

MalR b

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache

Farbe

Ausstattung
Ummantelungswerkstoff

Mit Schutzfolie

Technische Anderungen vorbehalten

190

Unterteil, Oberteil

Nein

88 mm
50 mm
150 mm
109 mm
300 mm
300 mm

500 mm

Gips, Stahl
Verzinkt

Zink

Stahl

Nein



